
         Ropczyce, dnia 06.06.2023 r. 
DO/2/2023 

  
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na  
„Dostawę wapna palonego, mielonego, suchego, wysoko reaktywnego”- znak sprawy DO/2/2023 
 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ropczycach , jako Zamawiający, działając zgodnie  

z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 
ze zm. ) zwanej dalej ustawą Pzp informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
Jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wybrał ofertę numer 3, złożoną przez 
Wykonawcę: MDV Energia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna, 84-100 Puck, Plac 
Obrońców Wybrzeża 7A/2  z ceną oferty brutto: 190 404,00 zł.  
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wybrana oferta została uznana za najkorzystniejszą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, na 
podstawie art. 239 ust. 1  w oparciu o kryterium oceny ofert określone w SWZ, jakim była cena. Oferta 
otrzymała w powyższym kryterium najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt. Wykonawca wykazał brak podstaw 
do wykluczenia z postępowania. 
 
Uzasadnienie prawne:  
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm. ) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie  kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
Zamawiający w poniższym zestawieniu  przedstawia Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 
postępowaniu wraz z punktacją przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 
Lp. Nazwa/firma adres Wykonawcy Kryterium 

cena 
Łączna 

punktacja 
 
1. 

Lhoist Bukowa Sp. z o.o., Ul. Osiedlowa 10, Bukowa,  
29-105 Krasocin 

 
72,03 pkt 

 
72,03pkt 

 
2. 

Materiały Budowlane „BUDMAR” Sp. z o.o. 
37-100 Łańcut, ul. Boczna Kasprowicza 1 

 
77,48 pkt 

 
77,48  pkt 

 
3.  

MDV Energia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Spółka Jawna  
84-100 Puck, Plac Obrońców Wybrzeża 7A/2 

 
100,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
4. 

 
Eko Serwis Sp. z o.o., ul. Milczańska 30a, 70-107 Szczecin 

 
39,27 pkt 

 
39,27 pkt 

 
  
 


		2023-06-06T11:19:38+0200




